РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по актуализации «Перспективной схемы водоснабжения Елизовского городского поселения на 2014-2025 годы на 2019 год», «Перспективной схемы водоотведения Елизовского городского поселения на 2014-2025 годы на 2019 год»  Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Елизовского городского поселения на 2014-2025 годы, утвержденной муниципальным нормативным правовым актом от 25.05.2015 № 219-НПА

г. Елизово

25 июля 2018 года

Мы, участники публичных слушаний по актуализации «Перспективной схемы водоснабжения Елизовского городского поселения на 2014-2025 годы на 2019 год», «Перспективной схемы водоотведения Елизовского городского поселения на 2014-2025 годы на 2019 год» Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Елизовского городского поселения на 2014-2025 годы, утвержденной муниципальным нормативным правовым актом от 25.05.2015 № 219-НПА, изучив указанные схемы, заслушав и обсудив предложения участников слушаний, и выражая волю населения Елизовского городского поселения,

РЕШИЛИ:

1. Утвердить Итоговый документ публичных слушаний следующего содержания:
	№

п/п
	Предложение
	Рекомендации публичных слушаний

	1
	2
	3

	1
	«Перспективную схему водоснабжения Елизовского городского поселения на 2014-2025 годы на 2019 год», «Перспективную схему водоотведения Елизовского городского поселения на 2014-2025 годы на 2019 год» – принять.
	Рекомендовать принять.

2. Направить настоящее Решение собрания участников публичных слушаний Главе Елизовского городского поселения, Главе администрации Елизовского городского поселения для учета в правотворческой деятельности.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение собрания участников публичных слушаний.

Председатель оргкомитета

Гаглошвили А.М.

Секретарь оргкомитета

Титова Т.С.
PAGE
1
лист